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                          Załącznik nr 6 do SWZ 

 Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................
(Nazwa i adres Wykonawcy lub jego pieczęć firmowa, adresowa)

Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na
Usługę polegającą na opracowaniu, przygotowaniu, druku pamiątkowego albumu w wersji dwujęzycznej (j. polski i j. angielski) prezentującego   

wybrane projekty dofinansowane z funduszy europejskich
PRZEDKŁADAMY:
Wykaz osób
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
1. Redaktor naczelny (co najmniej 1 osoba) – Wskazana osoba (a w przypadku wskazania więcej niż 1 osoby – każda ze wskazanych osób): posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie 
w koordynowania realizacji wydawnictw o charakterze albumowym; w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, była odpowiedzialna za pełny nadzór redaktorski na wydaniem co najmniej 5 publikacji z zakresu projektów typograficznych publikacji drukowanych lub wersji elektronicznych; objętość każdej publikacji nie mniejsza niż 150 stron wraz z okładką; nakład każdej publikacji co najmniej 1300 egzemplarzy (wersja papierowa):
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Czy wskazana osoba posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie w koordynowania realizacji wydawnictw o charakterze albumowym?
	Czy wskazana osoba w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, była odpowiedzialna za pełny nadzór redaktorski na wydaniem co najmniej 5 
z zakresu projektów typograficznych publikacji drukowanych lub wersji elektronicznych?
	Proszę wskazać projekty (nazwy publikacji), 

w ramach których wskazana osoba wykonywała czynności, o których mowa w kol. 4 (co najmniej 5)

Wskazanie większej liczby projektów (publikacji) spełniających powyższe wymagania wraz z ich stosownym udokumentowaniem spowoduje przyznanie Wykonawcy punktów w kryterium pozacenowym „Doświadczenie Zespołu redaktorskiego”
	Czy objętość poszczególnych publikacji wynosiła minimum 150 stron, o nakładzie co najmniej 1300 egzemplarzy (dla wersji papierowej)?

Proszę wskazać objętość, nakład oraz formę dystrybucji
	Informacja na temat dysponowania osobami – „dysponuję” lub „będę dysponował” oraz podstawa prawna do dysponowania**

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	1.
	*
Czy zgodnie z informacją wskazaną w Formularzu oferty wymieniona osoba miała być oceniana 
w ramach kryterium?
TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	1. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	Informacja na temat dysponowania osobami:

……………………………...……..………*

Podstawa prawna do dysponowania:

……………………………..…...…………*

	
	
	
	
	2. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	

	
	
	
	
	3. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	

	
	
	
	
	4. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	

	
	
	
	
	5. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	

	
	
	
	
	6. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	


	
	
	
	
	7. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….……………… *

Nakład: ……………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: …………………………………… *


	

	
	
	
	
	8. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….……………… *

Nakład: ……………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: …………………………………… *


	

	
	
	
	
	9. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….……………… *

Nakład: ……………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: …………………………………… *


	

	2.
	*

Czy zgodnie z informacją wskazaną 
w Formularzu oferty wymieniona osoba miała być oceniana 

w ramach kryterium?

TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	1. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….……………… *

Nakład: ……………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: …………………………………… *


	Informacja na temat dysponowania osobami:

……………………………...……..………*

Podstawa prawna do dysponowania:

……………………………..…...…………*

	
	
	
	
	2. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….……………… *

Nakład: ……………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: …………………………………… *


	

	
	
	
	
	3. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….……………… *

Nakład: ……………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: …………………………………… *


	


	
	
	
	
	4. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….……………… *

Nakład: ……………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: …………………………………… *


	

	
	
	
	
	5. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….……………… *

Nakład: ……………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: …………………………………… *


	

	
	
	
	
	6. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….……………… *

Nakład: ……………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: …………………………………… *


	

	
	
	
	
	7. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….……………… *

Nakład: ……………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: …………………………………… *


	

	
	
	
	
	8. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….……………… *

Nakład: ……………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: …………………………………… *


	

	
	
	
	
	9. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….……………… *

Nakład: ……………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: …………………………………… *


	


2. Copywriter / redaktor (co najmniej 2 osoby) – Każda ze wskazanych osób: posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie w zakresie pisania oraz korygowania tekstów pod kątem merytorycznym; w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonywała co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu merytorycznym wydawnictwa/publikacji informacyjno-promocyjnej o charakterze albumowym, będąc autorem co najmniej 20 tekstów w każdej:
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Czy wskazana posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie w zakresie pisania oraz korygowania tekstów pod kątem merytorycznym?
	Czy wskazana osoba w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonywała co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu merytorycznym wydawnictwa/publikacji informacyjno-promocyjnej o charakterze albumowym, będąc autorem co najmniej 20 tekstów w każdej?
	Proszę wskazać projekty (nazwy publikacji), 

w ramach których wskazana osoba wykonywała czynności, o których mowa w kol. 4 (co najmniej 2)

Wskazanie większej liczby projektów (publikacji) spełniających powyższe wymagania wraz z ich stosownym udokumentowaniem spowoduje przyznanie Wykonawcy punktów w kryterium pozacenowym „Doświadczenie Zespołu redaktorskiego”
	Informacja na temat dysponowania osobami – „dysponuję” lub „będę dysponował” oraz podstawa prawna do dysponowania**

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	*
Czy zgodnie z informacją wskazaną w Formularzu oferty wymieniona osoba miała być oceniana 
w ramach kryterium?
TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	1. *


	Informacja na temat dysponowania osobami:

……………………………...……..………*

Podstawa prawna do dysponowania:

……………………………..…...…………*

	
	
	
	
	2. *


	

	
	
	
	
	3. *


	

	
	
	
	
	4. *


	

	
	
	
	
	5. *


	

	
	
	
	
	6. *


	

	2.
	*
Czy zgodnie z informacją wskazaną w Formularzu oferty wymieniona osoba miała być oceniana 
w ramach kryterium?
TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	1. *


	Informacja na temat dysponowania osobami:

……………………………...……..………*

Podstawa prawna do dysponowania:

……………………………..…...…………*

	
	
	
	
	2. *


	

	
	
	
	
	3. *


	

	
	
	
	
	4. *


	

	
	
	
	
	5. *


	

	
	
	
	
	6. *


	

	3.
	*
Czy zgodnie z informacją wskazaną w Formularzu oferty wymieniona osoba miała być oceniana 
w ramach kryterium?
TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	1. *


	Informacja na temat dysponowania osobami:

……………………………...……..………*

Podstawa prawna do dysponowania:

……………………………..…...…………*

	
	
	
	
	2. *


	

	
	
	
	
	3. *


	

	
	
	
	
	4. *


	

	
	
	
	
	5. *


	

	
	
	
	
	6. *


	


3. Osoba do korekty językowej, ortograficznej i stylistycznej (co najmniej 1 osoba) – Wskazana osoba (a w przypadku wskazania więcej niż 1 osoby – każda ze wskazanych osób): posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie w zakresie korekty tekstów pod kątem poprawności językowej, ortograficznej i stylistycznej; w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w ramach wykonywanych obowiązków uczestniczyła w co najmniej 2 usługach polegających na korekcie językowej, ortograficznej i stylistycznej co najmniej 50 tekstów każda z usług:

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Czy wskazana osoba posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie w zakresie korekty tekstów pod kątem poprawności językowej, ortograficznej i stylistycznym?
	Czy wskazana osoba w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
w ramach wykonywanych obowiązków uczestniczyła w co najmniej 2 usługach polegających na korekcie językowej, ortograficznej i stylistycznej, co najmniej 50 tekstów każda z usług?
	Proszę wskazać projekty (nazwy publikacji), 

w ramach których wskazana osoba wykonywała czynności, o których mowa w kol. 4 (co najmniej 2)
	Czy wskazana pozycja dotyczyła min. 50 tekstów?
	Informacja na temat dysponowania osobami – „dysponuję” lub „będę dysponował” oraz podstawa prawna do dysponowania**

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	*
	TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	1. *
	TAK / NIE *


	Informacja na temat dysponowania osobami:

……………………………...……..………*

Podstawa prawna do dysponowania:

……………………………..…...…………*

	
	
	
	
	2. *
	TAK / NIE *


	

	
	
	
	
	3. *
	TAK / NIE *


	

	
	
	
	
	4. *
	TAK / NIE *


	

	2.
	*
	TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	1. *
	TAK / NIE *


	Informacja na temat dysponowania osobami:

……………………………...……..………*

Podstawa prawna do dysponowania:

……………………………..…...…………*

	
	
	
	
	2. *
	TAK / NIE *


	

	
	
	
	
	3. *
	TAK / NIE *


	

	
	
	
	
	4. *
	TAK / NIE *


	


4. Tłumacz (co najmniej 1 osoba) – Wskazana osoba (a w przypadku wskazania więcej niż 1 osoby – każda ze wskazanych osób): posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie w zakresie tłumaczenia tekstów z języka polskiego na język angielski i odwrotnie; w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w ramach wykonywanych obowiązków uczestniczyła w co najmniej 2 usługach polegających na tłumaczeniu co najmniej 50 tekstów każda z usług:

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Czy wskazana osoba posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie w zakresie tłumaczenia tekstów z języka polskiego na język angielski i odwrotnie?
	Czy wskazana osoba w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w ramach wykonywanych obowiązków uczestniczyła w co najmniej 2 usługach polegających na tłumaczeniu co najmniej 50 tekstów każda z usług?
	Proszę wskazać projekty (nazwy publikacji), 

w ramach których wskazana osoba wykonywała czynności, o których mowa w kol. 4 (co najmniej 2)

Wskazanie większej liczby projektów (publikacji) spełniających powyższe wymagania wraz z ich stosownym udokumentowaniem spowoduje przyznanie Wykonawcy punktów w kryterium pozacenowym „Doświadczenie Zespołu redaktorskiego”
	Czy wskazana pozycja dotyczyła min. 50 tekstów?
	Informacja na temat dysponowania osobami – „dysponuję” lub „będę dysponował” oraz podstawa prawna do dysponowania**

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	*
Czy zgodnie z informacją wskazaną w Formularzu oferty wymieniona osoba miała być oceniana 
w ramach kryterium?
TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	1. *
	TAK / NIE *


	Informacja na temat dysponowania osobami:

……………………………...……..………*

Podstawa prawna do dysponowania:

……………………………..…...…………*

	
	
	
	
	2. *
	TAK / NIE *


	

	
	
	
	
	3. *
	TAK / NIE *


	

	
	
	
	
	4. *
	TAK / NIE *


	

	2.
	*
Czy zgodnie z informacją wskazaną w Formularzu oferty wymieniona osoba miała być oceniana 
w ramach kryterium?
TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	1. *
	TAK / NIE *


	Informacja na temat dysponowania osobami:

……………………………...……..………*

Podstawa prawna do dysponowania:

……………………………..…...…………*

	
	
	
	
	2. *
	TAK / NIE *


	

	
	
	
	
	3. *
	TAK / NIE *


	

	
	
	
	
	4. *
	TAK / NIE *


	


5. Grafik komputerowy (co najmniej 1 osoba) – Wskazana osoba (a w przypadku wskazania więcej niż 1 osoby – każda ze wskazanych osób): w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonywała usługi polegające na opracowaniu graficznym i składzie komputerowym materiałów informacyjnych w postaci co najmniej 3 wydawnictw/ publikacji informacyjno-promocyjnych o charakterze albumowym; objętość każdej publikacji nie mniejsza niż 150 stron wraz z okładką i nakładzie co najmniej 1 300 egzemplarzy (wersja papierowa):
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Czy wskazana osoba w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonywała usługi polegające na opracowaniu graficznym i składzie komputerowym materiałów informacyjnych w postaci co najmniej 3 wydawnictw/ publikacji informacyjno-promocyjnych o charakterze albumowym; objętość każdej publikacji nie mniejsza niż 150 stron wraz z okładką i nakładzie co najmniej 1 300 egzemplarzy (wersja papierowa)?
	Proszę wskazać projekty (nazwy publikacji), 

w ramach których wskazana osoba wykonywała czynności, o których mowa w kol. 4 (co najmniej 3)

Wskazanie większej liczby projektów (publikacji) spełniających powyższe wymagania wraz z ich stosownym udokumentowaniem spowoduje przyznanie Wykonawcy punktów w kryterium pozacenowym „Doświadczenie Zespołu redaktorskiego”
	Czy objętość poszczególnych publikacji wynosiła minimum 150 stron, o nakładzie co najmniej 1300 egzemplarzy (dla wersji papierowej)?

Proszę wskazać objętość, nakład oraz formę dystrybucji
	Informacja na temat dysponowania osobami – „dysponuję” lub „będę dysponował” oraz podstawa prawna do dysponowania**

	1
	2
	3
	4
	5
	6


	1.
	*
Czy zgodnie z informacją wskazaną w Formularzu oferty wymieniona osoba miała być oceniana 
w ramach kryterium?
TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	1. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	Informacja na temat dysponowania osobami:

……………………………...……..………*

Podstawa prawna do dysponowania:

……………………………..…...…………*

	
	
	
	2. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	

	
	
	
	3. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	

	
	
	
	4. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	

	2.
	*
Czy zgodnie z informacją wskazaną w Formularzu oferty wymieniona osoba miała być oceniana 
w ramach kryterium?
TAK / NIE *
	TAK / NIE *
	1. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	Informacja na temat dysponowania osobami:

……………………………...……..………*

Podstawa prawna do dysponowania:

……………………………..…...…………*

	
	
	
	2. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	

	
	
	
	3. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	

	
	
	
	4. *
	TAK / NIE *

Objętość publikacji: ………………….………………… *

Nakład: ………………………………………………..…….. *

Forma dystrybucji: ……………………………………… *


	


Wszystkie pola oznaczone (*) muszą zostać wypełnione przez Wykonawcę (Wykonawca zobowiązany jest podać wymaganą informację lub wskazać właściwą opcję TAK/NIE).
Zamawiający wymaga wypełnienia tabeli stanowiącej element Załącznika nr 6 do SWZ w sposób jednoznacznie umożliwiający potwierdzenie, iż osoba wskazana przez Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego, o których mowa w pkt 16.1.4.2 SWZ.

Wykonawca może wskazać więcej osób niż wymagane minimum. W przypadku wskazania więcej niż jednej osoby, każda z osób musi spełniać wymagania określone dla danej roli. Wykonawca zobowiązany jest wskazać informacje niezbędne do prawidłowego ustalenia, która oferta zostanie oceniona najwyżej.

Zamawiający dopuszcza możliwość połączenia funkcji/roli redaktora naczelnego oraz copywritera/redaktora. W powyższym przypadku wskazana osoba musi spełniać wszystkie warunki określone w pkt 1 i 2. 

Z wyjątkiem wskazanej wyżej możliwości, Zamawiający nie dopuszcza łącznia innych funkcji, tj. jedna osoba nie może pełnić więcej niż jednej funkcji w zamówieniu. Wykonawca może wskazać więcej osób niż wymagane minimum. W przypadku wskazania więcej niż jednej osoby, każda z osób musi spełniać wymagania określone dla danej funkcji.

W związku z pozacenowym kryterium oceny ofert „Doświadczenie zespołu redakcyjnego”, o którym mowa w pkt 33.2.2 SWZ, Wykonawca może otrzymać punkty za doświadczenie wskazanych osób. Wykonawca zobowiązany jest wskazać informacje niezbędne do prawidłowego ustalenia, która oferta zostanie oceniona najwyżej.
........................................................................

Podpisy przedstawicieli Wykonawcy

 upoważnionych do jego reprezentowania
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych

ul.  Inflancka 4, 00-189 Warszawa 
Strona 10 z 10

